Die Kostenubersicht

Die Kosten fur eine Showkuche sind zu 90% individuell und auf den Kunden zugeschnitten, da

Faktoren wie z.b. An- und Ablieferung immer variieren. Hier finden Sie eine grobe Ubersicht der Kosten,

mit denen Sie far Ihr Event planen kénnen.

Gerne machen wir Innen auch ein Individuelles Angebot. Schreiben Sie uns einfach an

info@showkliche.com

Showkuche I Tag
Koch 5h
Anfahrt 100 km
Abfahrt 100 km
Aufbau/Abbau/Anschluss ohne
Endreinigung ohne
Stenhtisch mit Husse I St

Deutschlands Showktche Nr 1
In den Lohbalken 2
38165 Lehre / Braunschweig

Mobil: +49 17 59 43 26 56

252,10 €

226,89 €

/1,43 €

/1,43 €

84,03 €

84,03 €

12,61 €

47,90 €

43,11 €

13,57 €

13,57 €

15,97 €

15,97 €

2,39 €

Stand 06/2013 Anderungen und Irrtiimer vorbehalten!

Geschaftsfuhrer:
Marcel Lange

info@show-ktiche.com
wWww.show-klche.com

Sitz der Verwaltung:
Braunschweig

St-Nr. 28/126/04489

300,00 €

270,00 €

65,00 €

65,00 €

100,00 €

100,00 €

15,00 €

Bankverbindungen:

Volksbank Brawo
269910 66

BLZ

Konto 6291104001



